
CHPT FRANCE MOTOS ANCIENNES CAROLE 2017

EVOLUTION

Course 1 Finale B
Grille de départ
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afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Date: sam. 17 juin 2017    Prégrille: 13:30    Départ: 13:50    Grille: 3/3    18 Tours

6 64 TAVERNIER JEAN-YVE

1:24.191

5 73 VITE CHRISTIAN

1:19.583 3 ESCOLEIRA PHILIPPE

1:20.512 98 LUCAS THIERRY

1:21.048

4 109 PORQUIER CLAUDE

1:17.102 42 ROUSSEL GUY

1:18.002 192 TOMBOIS ALEXIS

1:18.632

3 4 GRASMICK JEAN-MARC

1:16.140 88 PETIT ERIC

1:16.727 10 ROCHEFORT ELODIE

1:17.025

2 59 DEFONTAINE BENOIT

1:14.739 46 GUICHARD ROBERT

1:15.030 24 DEPIEDS MICHEL

1:15.721

1 13 GUILBEAU ROLAND

1:14.019 120 JONCOUR LIONEL

1:14.231 56 BUTZBACH THIERRY

1:14.639

(Pole)

Le président du jury

Regis MOREAU

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS



CHPT FRANCE MOTOS ANCIENNES CAROLE 2017

EVOLUTION

Course 2 Finale B
Grille de départ
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afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Date: dim. 18 juin 2017    Prégrille: 18:05    Départ: 18:25    Grille: 2/2    18 Tours

8 98 LUCAS THIERRY

1:21.048 64 TAVERNIER JEAN-YVES

1:24.191

7 73 VITE CHRISTIAN

1:19.583 3 ESCOLEIRA PHILIPPE

1:20.512

6 42 ROUSSEL GUY

1:18.002 192 TOMBOIS ALEXIS

1:18.632

5 10 ROCHEFORT ELODIE

1:17.025 109 PORQUIER CLAUDE

1:17.102

4 4 GRASMICK JEAN-MARC

1:16.140 88 PETIT ERIC

1:16.727

3 46 GUICHARD ROBERT

1:15.030 24 DEPIEDS MICHEL

1:15.721

2 56 BUTZBACH THIERRY

1:14.639 59 DEFONTAINE BENOIT

1:14.739

1 13 GUILBEAU ROLAND

1:14.019 120 JONCOUR LIONEL

1:14.231

(Pole)

Le président du jury

Regis MOREAU

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS


